
RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 145 Bruno Silva satecnosol outdoor Senior Masculino 01:33:20 04:40

2 148 Pedro Sousa satecnosol outdoor Senior Masculino 01:34:50 +01:29 04:45

3 149 Nuno Silva satecnosol outdoor Senior Masculino 01:36:12 +02:51 04:49

4 12 Paulo Manuel Monteiro da 
Costa

a.d.amarante trail running Senior Masculino 01:36:55 +03:35 04:51

5 4 Bruno Coelho satecnosol outdoor Senior Masculino 01:41:37 +08:17 05:05

6 147 Cesar Barros satecnosol outdoor Senior Masculino 01:41:38 +08:17 05:05

7 143 Paulo Mesquita vilaverdeacorrer Senior Masculino 01:44:20 +11:00 05:13

8 2 Pedro Marques dr. merino/4moove Veterano M50 01:46:39 +13:19 05:20

9 19 Humberto Silva aztrail Senior Masculino 01:46:39 +13:19 05:20

10 10 José Filipe Dinis Barros a.d.amarante trail running Senior Masculino 01:49:50 +16:30 05:30

11 26 Estivel Martinez Medina cazafantasmas Senior Masculino 01:50:02 +16:41 05:30

12 100 Marco Prieto individual Veterano M40 01:50:49 +17:28 05:32

13 23 David Alonso Alonso cazafantasmas Senior Masculino 01:51:20 +17:59 05:34

14 115 André Nogueira oralklass-amigos do trail Senior Masculino 01:52:15 +18:55 05:37

15 146 Paulo Barbosa satecnosol outdoor Senior Masculino 01:54:05 +20:45 05:42

16 121 Tiago Pinheiro satecnosol outdoor Senior Masculino 01:54:55 +21:34 05:45

17 42 Nelson Teixeira crocodilos Senior Masculino 01:55:20 +21:59 05:46

18 135 Tiago Sousa team lantemil Senior Masculino 01:58:48 +25:27 05:56

19 8 Antonio Mendes a.d.amarante trail running Senior Masculino 01:59:26 +26:05 05:58

20 96 Duarte Gil Ribeiro Barbosa individual Veterano M40 01:59:44 +26:23 05:59

21 80 Mark Macedo cazafantasmas Senior Masculino 02:01:08 +27:47 06:03

22 79 Marco Silva individual Senior Masculino 02:01:12 +27:51 06:04

23 118 Rodrigo Silva team lantemil Veterano M40 02:02:04 +28:44 06:06

24 109 Francisco Soares jobra-associação de jovens da branca Veterano M50 02:02:14 +28:53 06:07

25 38 Sérgio Eduardo Teixeira Vieira cdm running Senior Masculino 02:02:31 +29:10 06:08

26 81 Miguel Torres individual Senior Masculino 02:02:38 +29:18 06:08

27 5 Paula Lage dr. merino/4moove Veterana F40 02:02:47 +29:27 06:08

28 21 Mario Fonseca aztrail Veterano M40 02:03:23 +30:02 06:10

29 104 henrique borges individual Veterano M50 02:03:47 +30:26 06:11

30 152 Helder Camilo individual Senior Masculino 02:03:55 +30:35 06:12

31 142 Diogo Torres vilaverdeacorrer Senior Masculino 02:04:06 +30:46 06:12

32 136 Humberto Carlos Ferreira Reis team lantemil Veterano M40 02:04:11 +30:50 06:13

33 93 André Violante individual Veterano M40 02:05:31 +32:10 06:17

34 98 João arbosa individual Veterano M40 02:05:41 +32:21 06:17

35 90 Paula da Silva Barbosa oralklass-amigos do trail Veterana F40 02:05:44 +32:24 06:17

36 39 Miguel Ângelo de Brito Gomes 
Ferreira

cdm running Veterano M40 02:06:34 +33:14 06:20

37 150 José Sá satecnosol outdoor Senior Masculino 02:06:40 +33:19 06:20

38 72 Hugo Miguel Sousa da Silva individual Senior Masculino 02:06:41 +33:21 06:20

39 132 João Silva team lantemil Senior Masculino 02:07:02 +33:42 06:21

40 22 Sérgio Miguel Batista Couto budeguita runners Veterano M40 02:07:05 +33:45 06:21

Time Temperature Humidity 

Start 16ºC 77%20:30

End 14ºC 87%23:46

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 18-abr-2017 10:38
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 33 Javier Navia Garcia cazafantasmas Veterano M40 02:07:15 +33:55 06:22

42 41 Paulo Neta clube zupper Veterano M40 02:08:07 +34:46 06:24

43 58 Duarte Conceição hora do lobo trail Senior Masculino 02:08:39 +35:18 06:26

44 20 Jorge Brites aztrail Veterano M40 02:09:00 +35:39 06:27

45 64 Adriano Pinto individual Senior Masculino 02:09:20 +36:00 06:28

46 127 Jorge mota step by step Veterano M40 02:10:02 +36:41 06:30

47 49 Helder Costa ginásio fit4fun Senior Masculino 02:10:22 +37:01 06:31

48 30 Julian Martinez Corbacho cazafantasmas Senior Masculino 02:11:37 +38:17 06:35

49 153 Ines Moreira individual Senior Feminino 02:11:40 +38:19 06:35

50 124 Andre Príncipe sport clube beira-mar Senior Masculino 02:11:57 +38:36 06:36

51 47 Domingos Martins gafanhori - arraiolos Senior Masculino 02:12:10 +38:50 06:37

52 46 Inês Pinto gafanhori - arraiolos Senior Feminino 02:12:11 +38:50 06:37

53 71 Filipe rocha individual Senior Masculino 02:12:13 +38:53 06:37

54 128 Paulo silva step by step Veterano M40 02:14:35 +41:15 06:44

55 68 Bruno Ricardo Gomes de 
Pinho

individual Senior Masculino 02:14:43 +41:22 06:44

56 157 Americo Pinto individual Veterano M50 02:15:36 +42:15 06:47

57 15 António Gonçalves acsp Veterano M40 02:16:13 +42:53 06:49

58 133 Marco Filipe Silva Moreira team lantemil Senior Masculino 02:17:56 +44:36 06:54

59 137 Joaquim Silva team lantemil Veterano M40 02:17:56 +44:36 06:54

60 62 Raquel Andrade individual Senior Feminino 02:18:00 +44:40 06:54

61 67 Bruno Moura individual Senior Masculino 02:18:00 +44:40 06:54

62 126 Ivo Almeida step by step Veterano M40 02:18:35 +45:15 06:56

63 28 Ivan Iglesias Amil cazafantasmas Senior Masculino 02:18:43 +45:22 06:56

64 134 Nuno Silva team lantemil Senior Masculino 02:21:37 +48:16 07:05

65 59 Jorge Silva hora do lobo trail Veterano M40 02:21:43 +48:23 07:05

66 24 Denis Pintos Barros cazafantasmas Senior Masculino 02:21:44 +48:23 07:05

67 116 Lino Moreira os turbomula Veterano M60 02:22:05 +48:44 07:06

68 154 Claudia Moreira individual Senior Feminino 02:23:09 +49:49 07:09

69 89 vitor Teixeira individual Senior Masculino 02:23:22 +50:01 07:10

70 13 Paulo Alexandre Espinha 
Correia de Jesus Alves

a.d.amarante trail running Veterano M40 02:24:34 +51:13 07:14

71 16 Frederico Máximo aesthetical running team Senior Masculino 02:25:18 +51:57 07:16

72 17 Filipe Ramos aesthetical running team Veterano M40 02:25:18 +51:57 07:16

73 34 Pablo Sio Otero cazafantasmas Veterano M40 02:26:21 +53:01 07:19

74 14 Pedro Filipe de Sá Guimarães 
Marinho

a.d.amarante trail running Veterano M40 02:27:54 +54:34 07:24

75 119 Paulo Pereira running team maia Veterano M40 02:28:08 +54:48 07:24

76 32 Carlos Mario Gomez Pereiro cazafantasmas Veterano M40 02:28:51 +55:30 07:27

77 140 Nelson Teixeira true evolution Veterano M40 02:28:52 +55:31 07:27

78 65 António Carlos Tavares de 
Paiva

individual Senior Masculino 02:29:15 +55:55 07:28

79 36 Filipe Santos cdm running Senior Masculino 02:29:17 +55:56 07:28

80 141 Ana Filipa Gomes vilaverdeacorrer Senior Feminino 02:29:27 +56:07 07:28

81 48 Carlos Martins ginásio fit4fun Senior Masculino 02:29:56 +56:36 07:30

82 102 Mike Dias individual Veterano M40 02:29:56 +56:36 07:30

83 138 Miguel Araújo team lantemil Veterano M40 02:30:06 +56:46 07:30
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

84 106 Rui Eduardo Pereira individual Veterano M50 02:30:19 +56:58 07:31

85 9 Hugo Duarte a.d.amarante trail running Senior Masculino 02:30:28 +57:07 07:31

86 125 Jorge pereira step by step Senior Masculino 02:30:47 +57:27 07:32

87 54 blandine craveiro gobs Veterana F40 02:31:27 +58:07 07:34

88 37 João Pedro Abreu Santos cdm running Senior Masculino 02:31:56 +58:36 07:36

89 35 Ricardo Monje Garcia cazafantasmas Veterano M40 02:32:18 +58:58 07:37

90 111 Paulo Oliveira minho aventura Senior Masculino 02:32:24 +59:04 07:37

91 112 Susy costa minho aventura Veterana F40 02:32:25 +59:04 07:37

92 95 Carlos Saragoça individual Veterano M40 02:33:58 +01:00:38 07:42

93 57 Pedro Barros happyrun Veterano M40 02:34:30 +01:01:09 07:44

94 75 Jorge Miguel Dias Couto Reis individual Senior Masculino 02:34:47 +01:01:26 07:44

95 40 M. Carlos Martins clube nortada aventura Veterano M40 02:35:20 +01:02:00 07:46

96 82 Nuno Pina individual Senior Masculino 02:35:50 +01:02:29 07:48

97 60 Celia Cunha individual Senior Feminino 02:36:20 +01:02:59 07:49

98 84 Pedro Gonçalves individual Senior Masculino 02:38:08 +01:04:47 07:54

99 51 Conceição Ferreira ginásio fit4fun Veterana F50 02:38:17 +01:04:56 07:55

100 52 Fernando Bastos ginásio fit4fun Veterano M40 02:38:17 +01:04:56 07:55

101 156 Nuno Moreira individual Senior Masculino 02:39:19 +01:05:58 07:58

102 27 Gabriel Ledo Freiria cazafantasmas Senior Masculino 02:39:23 +01:06:03 07:58

103 83 Pedro Ferreira individual Senior Masculino 02:39:25 +01:06:05 07:58

104 77 Luis silva individual Senior Masculino 02:42:24 +01:09:03 08:07

105 120 Ana Costa running team maia Senior Feminino 02:44:39 +01:11:18 08:14

106 114 Nuno Filipe Cardoso Maia nuno filipe Senior Masculino 02:45:18 +01:11:58 08:16

107 131 Sandra Dias Pereira team lantemil Senior Feminino 02:45:22 +01:12:01 08:16

108 94 António Jorge Sá individual Veterano M40 02:47:26 +01:14:05 08:22

109 70 Emanuel Pinho Gomes individual Senior Masculino 02:47:27 +01:14:07 08:22

110 155 Carlos Gonçalves individual Senior Masculino 02:47:55 +01:14:35 08:24

111 144 Rui Quinta moinhos run adrm Veterano M50 02:47:55 +01:14:35 08:24

112 66 ANTÓNIO TAVARES individual Senior Masculino 02:50:40 +01:17:20 08:32

113 11 José Miguel Monteiro Pereira a.d.amarante trail running Senior Masculino 02:50:42 +01:17:21 08:32

114 113 José Semblano no tomorrow running team Veterano M40 02:55:35 +01:22:15 08:47

115 122 Alexandre Cardoso saudades do sofá! Senior Masculino 02:56:05 +01:22:44 08:48

116 108 JOSÉ ESPÍRITO SANTO individual Veterano M60 02:56:05 +01:22:44 08:48

117 123 Ricardo Ribeiro saudades do sofá! Veterano M40 02:56:05 +01:22:45 08:48

118 130 Fernando Soares stout & lager Veterano M50 02:57:03 +01:23:42 08:51

119 63 TERESA SOFIA ALMEIDA 
ALVES

individual Senior Feminino 02:58:15 +01:24:55 08:55

120 61 GABRIELA BI MADEIRA individual Senior Feminino 02:58:53 +01:25:32 08:57

121 92 MARIA RICARDO individual Veterana F50 02:59:42 +01:26:21 08:59

122 129 Hugo Ventura stout & lager Senior Masculino 03:00:46 +01:27:25 09:02

123 107 Rui Lira Cardoso individual Veterano M50 03:01:32 +01:28:12 09:05

124 78 Marcelo Domingues individual Senior Masculino 03:04:04 +01:30:43 09:12

125 85 Ricardo Nuno Almeida Pereira individual Senior Masculino 03:04:04 +01:30:43 09:12

126 105 MARIO SOARES individual Veterano M50 03:04:31 +01:31:10 09:14

127 91 ISABEL ARAUJO individual Veterana F50 03:04:31 +01:31:11 09:14

128 97 Fernando Ferreira Vilarinho individual Veterano M40 03:04:39 +01:31:19 09:14
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

129 103 Paulo individual Veterano M40 03:08:11 +01:34:50 09:25

130 43 António Pinheiro dr. merino/4moove Senior Masculino 03:14:21 +01:41:01 09:43
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Start 16ºC 77%20:30

Time Temperature Humidity 

End 14ºC 87%23:46

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 153 Ines Moreira Individual Senior Feminino 02:11:40 06:35

2 46 Inês Pinto GafanhOri - Arraiolos Senior Feminino 02:12:11 +00:31 06:37

3 62 Raquel Andrade Individual Senior Feminino 02:18:01 +06:21 06:54

4 154 Claudia Moreira Individual Senior Feminino 02:23:10 +11:30 07:09

5 141 Ana Filipa Gomes VilaVerdeaCorrer Senior Feminino 02:29:28 +17:48 07:28

6 60 Celia Cunha Individual Senior Feminino 02:36:20 +24:40 07:49

7 120 Ana Costa RUNNING TEAM MAIA Senior Feminino 02:44:39 +32:59 08:14

8 131 Sandra Dias Pereira TEAM LANTEMIL Senior Feminino 02:45:22 +33:42 08:16

9 63 TERESA SOFIA ALMEIDA ALVES Individual Senior Feminino 02:58:16 +46:36 08:55

10 61 GABRIELA BI MADEIRA Individual Senior Feminino 02:58:53 +47:13 08:57

Senior Masculino
1 145 Bruno Silva Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:33:21 04:40

2 148 Pedro Sousa Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:34:50 +01:29 04:45

3 149 Nuno Silva Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:36:12 +02:51 04:49

4 12 Paulo Manuel Monteiro da Costa A.D.Amarante trail running Senior Masculino 01:36:56 +03:35 04:51

5 4 Bruno Coelho Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:41:38 +08:17 05:05

6 147 Cesar Barros Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:41:38 +08:17 05:05

7 143 Paulo Mesquita VilaVerdeaCorrer Senior Masculino 01:44:21 +11:00 05:13

8 19 Humberto Silva AZTrail Senior Masculino 01:46:40 +13:19 05:20

9 10 José Filipe Dinis Barros A.D.Amarante trail running Senior Masculino 01:49:51 +16:30 05:30

10 26 Estivel Martinez Medina Cazafantasmas Senior Masculino 01:50:02 +16:41 05:30

11 23 David Alonso Alonso Cazafantasmas Senior Masculino 01:51:20 +17:59 05:34

12 115 André Nogueira Oralklass-Amigos do Trail Senior Masculino 01:52:16 +18:55 05:37

13 146 Paulo Barbosa Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:54:06 +20:45 05:42

14 121 Tiago Pinheiro Satecnosol Outdoor Senior Masculino 01:54:55 +21:34 05:45

15 42 Nelson Teixeira Crocodilos Senior Masculino 01:55:20 +21:59 05:46

16 135 Tiago Sousa TEAM LANTEMIL Senior Masculino 01:58:48 +25:27 05:56

17 8 Antonio Mendes A.D.Amarante trail running Senior Masculino 01:59:26 +26:05 05:58

18 80 Mark Macedo Cazafantasmas Senior Masculino 02:01:08 +27:47 06:03

19 79 Marco Silva Individual Senior Masculino 02:01:12 +27:51 06:04

20 38 Sérgio Eduardo Teixeira Vieira CDM Running Senior Masculino 02:02:31 +29:10 06:08

21 81 Miguel Torres Individual Senior Masculino 02:02:39 +29:18 06:08

22 152 Helder Camilo Individual Senior Masculino 02:03:56 +30:35 06:12

23 142 Diogo Torres VilaVerdeaCorrer Senior Masculino 02:04:07 +30:46 06:12

24 150 José Sá Satecnosol Outdoor Senior Masculino 02:06:40 +33:19 06:20

25 72 Hugo Miguel Sousa da Silva Individual Senior Masculino 02:06:42 +33:21 06:20

26 132 João Silva TEAM LANTEMIL Senior Masculino 02:07:03 +33:42 06:21
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27 58 Duarte Conceição Hora do Lobo Trail Senior Masculino 02:08:39 +35:18 06:26

28 64 Adriano Pinto Individual Senior Masculino 02:09:21 +36:00 06:28

29 49 Helder Costa Ginásio Fit4Fun Senior Masculino 02:10:22 +37:01 06:31

30 30 Julian Martinez Corbacho Cazafantasmas Senior Masculino 02:11:38 +38:17 06:35

31 124 Andre Príncipe Sport Clube Beira-Mar Senior Masculino 02:11:57 +38:36 06:36

32 47 Domingos Martins GafanhOri - Arraiolos Senior Masculino 02:12:11 +38:50 06:37

33 71 Filipe rocha Individual Senior Masculino 02:12:14 +38:53 06:37

34 68 Bruno Ricardo Gomes de Pinho Individual Senior Masculino 02:14:43 +41:22 06:44

35 133 Marco Filipe Silva Moreira TEAM LANTEMIL Senior Masculino 02:17:57 +44:36 06:54

36 67 Bruno Moura Individual Senior Masculino 02:18:01 +44:40 06:54

37 28 Ivan Iglesias Amil Cazafantasmas Senior Masculino 02:18:43 +45:22 06:56

38 134 Nuno Silva TEAM LANTEMIL Senior Masculino 02:21:37 +48:16 07:05

39 24 Denis Pintos Barros Cazafantasmas Senior Masculino 02:21:44 +48:23 07:05

40 89 vitor Teixeira Individual Senior Masculino 02:23:22 +50:01 07:10

41 16 Frederico Máximo Aesthetical Running Team Senior Masculino 02:25:18 +51:57 07:16

42 65 António Carlos Tavares de Paiva Individual Senior Masculino 02:29:16 +55:55 07:28

43 36 Filipe Santos CDM Running Senior Masculino 02:29:17 +55:56 07:28

44 48 Carlos Martins Ginásio Fit4Fun Senior Masculino 02:29:57 +56:36 07:30

45 9 Hugo Duarte A.D.Amarante trail running Senior Masculino 02:30:28 +57:07 07:31

46 125 Jorge pereira STEP BY STEP Senior Masculino 02:30:48 +57:27 07:32

47 37 João Pedro Abreu Santos CDM Running Senior Masculino 02:31:57 +58:36 07:36

48 111 Paulo Oliveira MINHO AVENTURA Senior Masculino 02:32:25 +59:04 07:37

49 75 Jorge Miguel Dias Couto Reis Individual Senior Masculino 02:34:47 +01:01:26 07:44

50 82 Nuno Pina Individual Senior Masculino 02:35:50 +01:02:29 07:48

51 84 Pedro Gonçalves Individual Senior Masculino 02:38:08 +01:04:47 07:54

52 156 Nuno Moreira Individual Senior Masculino 02:39:19 +01:05:58 07:58

53 27 Gabriel Ledo Freiria Cazafantasmas Senior Masculino 02:39:24 +01:06:03 07:58

54 83 Pedro Ferreira Individual Senior Masculino 02:39:26 +01:06:05 07:58

55 77 Luis silva Individual Senior Masculino 02:42:24 +01:09:03 08:07

56 114 Nuno Filipe Cardoso Maia Nuno Filipe Senior Masculino 02:45:19 +01:11:58 08:16

57 70 Emanuel Pinho Gomes Individual Senior Masculino 02:47:28 +01:14:07 08:22

58 155 Carlos Gonçalves Individual Senior Masculino 02:47:56 +01:14:35 08:24

59 66 ANTÓNIO TAVARES Individual Senior Masculino 02:50:41 +01:17:20 08:32

60 11 José Miguel Monteiro Pereira A.D.Amarante trail running Senior Masculino 02:50:42 +01:17:21 08:32

61 122 Alexandre Cardoso Saudades do sofá! Senior Masculino 02:56:05 +01:22:44 08:48

62 129 Hugo Ventura Stout & Lager Senior Masculino 03:00:46 +01:27:25 09:02

63 78 Marcelo Domingues Individual Senior Masculino 03:04:04 +01:30:43 09:12

64 85 Ricardo Nuno Almeida Pereira Individual Senior Masculino 03:04:04 +01:30:43 09:12

65 43 António Pinheiro Dr. Merino/4moove Senior Masculino 03:14:22 +01:41:01 09:43

Veterana F40
1 5 Paula Lage Dr. Merino/4moove Veterana F40 02:02:48 06:08

2 90 Paula da Silva Barbosa Oralklass-Amigos do Trail Veterana F40 02:05:45 +02:57 06:17

3 54 blandine craveiro GOBS Veterana F40 02:31:28 +28:40 07:34

4 112 Susy costa MINHO AVENTURA Veterana F40 02:32:25 +29:37 07:37
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Veterana F50
1 51 Conceição Ferreira Ginásio Fit4Fun Veterana F50 02:38:17 07:55

2 92 MARIA RICARDO Individual Veterana F50 02:59:42 +21:25 08:59

3 91 ISABEL ARAUJO Individual Veterana F50 03:04:32 +26:15 09:14

Veterano M40
1 100 Marco Prieto Individual Veterano M40 01:50:49 05:32

2 96 Duarte Gil Ribeiro Barbosa Individual Veterano M40 01:59:44 +08:55 05:59

3 118 Rodrigo Silva TEAM LANTEMIL Veterano M40 02:02:05 +11:16 06:06

4 21 Mario Fonseca AZTrail Veterano M40 02:03:23 +12:34 06:10

5 136 Humberto Carlos Ferreira Reis TEAM LANTEMIL Veterano M40 02:04:11 +13:22 06:13

6 93 André Violante Individual Veterano M40 02:05:31 +14:42 06:17

7 98 João arbosa Individual Veterano M40 02:05:42 +14:53 06:17

8 39 Miguel Ângelo de Brito Gomes Ferreira CDM Running Veterano M40 02:06:35 +15:46 06:20

9 22 Sérgio Miguel Batista Couto BUDEGUITA RUNNERS Veterano M40 02:07:06 +16:17 06:21

10 33 Javier Navia Garcia Cazafantasmas Veterano M40 02:07:16 +16:27 06:22

11 41 Paulo Neta Clube Zupper Veterano M40 02:08:07 +17:18 06:24

12 20 Jorge Brites AZTrail Veterano M40 02:09:00 +18:11 06:27

13 127 Jorge mota STEP BY STEP Veterano M40 02:10:02 +19:13 06:30

14 128 Paulo silva STEP BY STEP Veterano M40 02:14:36 +23:47 06:44

15 15 António Gonçalves acsp Veterano M40 02:16:14 +25:25 06:49

16 137 Joaquim Silva TEAM LANTEMIL Veterano M40 02:17:57 +27:08 06:54

17 126 Ivo Almeida STEP BY STEP Veterano M40 02:18:36 +27:47 06:56

18 59 Jorge Silva Hora do Lobo Trail Veterano M40 02:21:44 +30:55 07:05

19 13 Paulo Alexandre Espinha Correia de 
Jesus Alves A.D.Amarante trail running Veterano M40 02:24:34 +33:45 07:14

20 17 Filipe Ramos Aesthetical Running Team Veterano M40 02:25:18 +34:29 07:16

21 34 Pablo Sio Otero Cazafantasmas Veterano M40 02:26:22 +35:33 07:19

22 14 Pedro Filipe de Sá Guimarães Marinho A.D.Amarante trail running Veterano M40 02:27:55 +37:06 07:24

23 119 Paulo Pereira RUNNING TEAM MAIA Veterano M40 02:28:09 +37:20 07:24

24 32 Carlos Mario Gomez Pereiro Cazafantasmas Veterano M40 02:28:51 +38:02 07:27

25 140 Nelson Teixeira True evolution Veterano M40 02:28:52 +38:03 07:27

26 102 Mike Dias Individual Veterano M40 02:29:57 +39:08 07:30

27 138 Miguel Araújo TEAM LANTEMIL Veterano M40 02:30:07 +39:18 07:30

28 35 Ricardo Monje Garcia Cazafantasmas Veterano M40 02:32:19 +41:30 07:37

29 95 Carlos Saragoça Individual Veterano M40 02:33:59 +43:10 07:42

30 57 Pedro Barros HappyRun Veterano M40 02:34:30 +43:41 07:44

31 40 M. Carlos Martins Clube Nortada Aventura Veterano M40 02:35:21 +44:32 07:46

32 52 Fernando Bastos Ginásio Fit4Fun Veterano M40 02:38:17 +47:28 07:55

33 94 António Jorge Sá Individual Veterano M40 02:47:26 +56:37 08:22

34 113 José Semblano NO TOMORROW RUNNING 
TEAM

Veterano M40 02:55:36 +01:04:47 08:47

35 123 Ricardo Ribeiro Saudades do sofá! Veterano M40 02:56:06 +01:05:17 08:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 18-abr-2017 10:41
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36 97 Fernando Ferreira Vilarinho Individual Veterano M40 03:04:40 +01:13:51 09:14

37 103 Paulo Individual Veterano M40 03:08:11 +01:17:22 09:25

Veterano M50
1 2 Pedro Marques Dr. Merino/4moove Veterano M50 01:46:40 05:20

2 109 Francisco Soares Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Veterano M50 02:02:14 +15:34 06:07

3 104 henrique borges Individual Veterano M50 02:03:47 +17:07 06:11

4 157 Americo Pinto Individual Veterano M50 02:15:36 +28:56 06:47

5 106 Rui Eduardo Pereira Individual Veterano M50 02:30:19 +43:39 07:31

6 144 Rui Quinta Moinhos Run ADRM Veterano M50 02:47:56 +01:01:16 08:24

7 130 Fernando Soares Stout & Lager Veterano M50 02:57:03 +01:10:23 08:51

8 107 Rui Lira Cardoso Individual Veterano M50 03:01:33 +01:14:53 09:05

9 105 MARIO SOARES Individual Veterano M50 03:04:31 +01:17:51 09:14

Veterano M60
1 116 Lino Moreira Os TurboMula Veterano M60 02:22:05 07:06

2 108 JOSÉ ESPÍRITO SANTO Individual Veterano M60 02:56:05 +34:00 08:48

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 18-abr-2017 10:41
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 Satecnosol Outdoor 1 + 2 + 3 6

2 A.D.Amarante trail running 4 + 10 + 19 33

3 Cazafantasmas 11 + 13 + 21 45

4 TEAM LANTEMIL 18 + 23 + 32 73

5 AZTrail 9 + 28 + 44 81

6 VilaVerdeaCorrer 7 + 31 + 80 118

7 CDM Running 25 + 36 + 79 140

8 STEP BY STEP 46 + 54 + 62 162

9 Dr. Merino/4moove 8 + 27 + 130 165

10 Ginásio Fit4Fun 47 + 81 + 99 227

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-abr-2017 00:13

COLETIVA 20K
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Maia, PT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

1 550 Nuno Carneiro clube zupper Senior Masculino 01:15:00 06:15

2 535 Tozé Amorim caldas de s.jorge sport clube Veterano M40 01:20:14 +05:14 06:41

3 506 Hélder Ribeiro airorun Senior Masculino 01:21:59 +06:59 06:50

4 689 joel batista lourival bike team Senior Masculino 01:22:12 +07:12 06:51

5 688 Ivan Silva limitless Senior Masculino 01:22:48 +07:48 06:54

6 706 IVAN PEREZ PEREZ os torakka Senior Masculino 01:23:41 +08:41 06:58

7 529 Marco Barbosa boavista f. c. Senior Masculino 01:24:16 +09:16 07:01

8 553 Madureira Rodrigues clube zupper Veterano M40 01:24:37 +09:37 07:03

9 524 Mario Rodríguez Otero atletismo fontes do sar españa Senior Masculino 01:27:10 +12:10 07:16

10 544 Abel José De Barros Pires cazafantasmas Veterano M40 01:28:38 +13:38 07:23

11 687 Paulo Cavaleiro leitão & cavaleiro Veterano M50 01:28:47 +13:47 07:24

12 686 José Lopes josé lopes Veterano M40 01:29:38 +14:38 07:28

13 532 Pedro Dias boavista f. c. Veterano M40 01:31:07 +16:07 07:36

14 705 CESAR PASCUAL RAMOS os torakka Senior Masculino 01:33:22 +18:22 07:47

15 509 Jose pereira airorun Veterano M40 01:33:41 +18:41 07:48

16 508 francisco pereira airorun Veterano M40 01:33:51 +18:51 07:49

17 645 Domingos Alexandre Carixas 
dos Santos

individual Senior Masculino 01:35:27 +20:27 07:57

18 685 Pedro Barbosa josé lopes Senior Masculino 01:35:28 +20:28 07:57

19 678 Rogério Vicente individual Veterano M40 01:35:49 +20:49 07:59

20 746 Pedro Matos gondomar futsal clube Veterano M40 01:37:33 +22:33 08:08

21 709 FRANCISCO DANIEL 
GONZALEZ RODRIGUEZ

os torakka Veterano M40 01:37:34 +22:34 08:08

22 510 casimiro araujo airorun Veterano M50 01:39:03 +24:03 08:15

23 671 jose domingos duarte nogueira individual Veterano M40 01:40:36 +25:36 08:23

24 659 Sergio Filipe maia de sousa individual Senior Masculino 01:42:30 +27:30 08:33

25 745 Andreia Amorim gondomar futsal clube Senior Feminino 01:42:34 +27:34 08:33

26 501 Ângela Macedo Soares a.d.amarante trail running Senior Feminino 01:42:58 +27:58 08:35

27 528 Silvia Teixeira boavista f. c. Senior Feminino 01:43:47 +28:47 08:39

28 518 Sérgio Gomes amigos sem limites Veterano M40 01:44:24 +29:24 08:42

29 704 NATALIA SIERPES PEREIRA os torakka Senior Feminino 01:45:00 +30:00 08:45

30 646 Hélder Cristiano Ribeiro individual Senior Masculino 01:47:00 +32:00 08:55

31 652 Leonid Kholkine individual Senior Masculino 01:47:17 +32:17 08:56

32 609 João Coelho éprócumbibiu Senior Masculino 01:48:12 +33:12 09:01

33 565 Pedro Brizido cm maia Veterano M40 01:48:27 +33:27 09:02

34 676 PEIXINHO RM individual Veterano M40 01:48:32 +33:32 09:03

35 740 Paulo Carvalho casa da aldeia Senior Masculino 01:48:33 +33:33 09:03

36 505 Nuno André Sampaio Moura a.d.amarante trail running Senior Masculino 01:48:43 +33:43 09:04

37 541 Héctor Presa Dominguez cazafantasmas Senior Masculino 01:51:09 +36:09 09:16

38 707 JUAN RAMON SOUTULLO 
VAZQUEZ

os torakka Senior Masculino 01:51:40 +36:40 09:18

39 549 MARIA CARNEIRO clube zupper Senior Feminino 01:52:00 +37:00 09:20

40 616 Miguel Dias éprócumbibiu Veterano M40 01:52:11 +37:11 09:21

Time Temperature Humidity 

Start 15ºC 82%21:00

End 15ºC 82%01:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 15-abr-2017 01:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

41 582 Tiago Montalvão correr leça Senior Masculino 01:53:28 +38:28 09:27

42 526 Lourenço Cardoso baguim runners Veterano M40 01:54:15 +39:15 09:31

43 683 Ana Aleixo jobra-associação de jovens da branca Senior Feminino 01:55:15 +40:15 09:36

44 684 Carlos Marques jobra-associação de jovens da branca Senior Masculino 01:55:16 +40:16 09:36

45 581 Rui Santos correr leça Senior Masculino 01:55:34 +40:34 09:38

46 583 Tiago Santos correr leça Senior Masculino 01:55:35 +40:35 09:38

47 644 Bruno Mimoso individual Senior Masculino 01:55:48 +40:48 09:39

48 653 Luís Filipe Rodrigues individual Senior Masculino 01:55:50 +40:50 09:39

49 674 Paulo Jorge da Silva Costa individual Veterano M40 01:55:56 +40:56 09:40

50 658 Sergio coelho individual Senior Masculino 01:58:43 +43:43 09:54

51 545 Carlos Honda cazafantasmas Veterano M40 01:59:01 +44:01 09:55

52 605 Vitor Carneiro decathlon maia Senior Masculino 01:59:12 +44:12 09:56

53 507 deolinda faria airorun Veterana F40 01:59:21 +44:21 09:57

54 703 ANDREA PEREZ PEREZ os torakka Senior Feminino 01:59:53 +44:53 09:59

55 708 ANA ISABEL DOMINGUEZ 
ALVAREZ

os torakka Veterana F40 01:59:53 +44:53 09:59

56 504 Luís Carlos Pinto MEndes a.d.amarante trail running Senior Masculino 02:00:33 +45:33 10:03

57 516 Tó Faria amigos sem limites Senior Masculino 02:02:49 +47:49 10:14

58 531 José Carlos Ricardo boavista f. c. Veterano M40 02:02:58 +47:58 10:15

59 617 Jorge Ferreira éprócumbibiu Veterano M50 02:03:24 +48:24 10:17

60 649 João Teixeira individual Senior Masculino 02:03:36 +48:36 10:18

61 552 Fátima Ribeiro clube zupper Veterana F50 02:03:45 +48:45 10:19

62 546 Miguel Angel Pio Gonzalez cazafantasmas Veterano M40 02:03:49 +48:49 10:19

63 542 Begoña Perez Fontela cazafantasmas Veterana F40 02:03:49 +48:49 10:19

64 672 Paulo hernani moreira individual Veterano M40 02:05:18 +50:18 10:27

65 580 Pedro Rocha correr leça Senior Masculino 02:05:21 +50:21 10:27

66 592 João Rocha correr leça Veterano M50 02:05:24 +50:24 10:27

67 587 António Bastos correr leça Veterano M40 02:06:28 +51:28 10:32

68 742 Vitor Cruz individual Veterano M40 02:06:32 +51:32 10:33

69 677 Ricardo Silva individual Veterano M40 02:07:17 +52:17 10:36

70 625 Dina Boieiro individual Senior Feminino 02:07:17 +52:17 10:36

71 663 Sandra Mendes individual Veterana F40 02:07:58 +52:58 10:40

72 502 Carina Marlene Soares Pereira a.d.amarante trail running Senior Feminino 02:09:04 +54:04 10:45

73 525 Sandra Cardoso baguim runners Veterana F40 02:09:37 +54:37 10:48

74 732 José Luis Pires mcoutinho Veterano M40 02:09:50 +54:50 10:49

75 539 Gaby Aida Guzman Castillo cazafantasmas Senior Feminino 02:09:53 +54:53 10:49

76 715 Filipe Vilhena running machines Veterano M40 02:09:57 +54:57 10:50

77 606 Alice Coelho éprócumbibiu Senior Feminino 02:10:10 +55:10 10:51

78 611 Pedro Silva éprócumbibiu Senior Masculino 02:10:10 +55:10 10:51

79 657 Rui Manuel Ferreira Couto individual Senior Masculino 02:10:20 +55:20 10:52

80 738 Vasco Silva decathlon maia Senior Masculino 02:10:21 +55:21 10:52

81 602 Pedro Rebelo decathlon maia Senior Masculino 02:10:21 +55:21 10:52

82 727 Diego Martinez cazafantasmas Senior Masculino 02:10:46 +55:46 10:54

83 593 Manuel Rodrigues correr leça Veterano M50 02:11:03 +56:03 10:55

84 626 Elisabete Cunha individual Senior Feminino 02:11:12 +56:12 10:56

85 744 Sérgio Quintas individual Senior Masculino 02:12:20 +57:20 11:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 15-abr-2017 01:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

86 695 João Ferreira mannschaft Senior Masculino 02:12:26 +57:26 11:02

87 612 Andrea Ferreira éprócumbibiu Veterana F40 02:13:06 +58:06 11:06

88 726 Vitor Oliveira true evolution Senior Masculino 02:13:11 +58:11 11:06

89 513 Alcino Silva amigos sem limites Senior Masculino 02:13:19 +58:19 11:07

90 537 Cristina Vazquez Santos cazafantasmas Senior Feminino 02:13:26 +58:26 11:07

91 533 Luís Araújo boavista f. c. Veterano M50 02:16:37 +01:01:37 11:23

92 564 Miguel Madureira cm maia Veterano M40 02:18:59 +01:03:59 11:35

93 562 Carlos Mariano cm maia Veterano M40 02:18:59 +01:03:59 11:35

94 563 Helder Pereira cm maia Veterano M40 02:19:00 +01:04:00 11:35

95 608 Mafalda Rodrigues éprócumbibiu Senior Feminino 02:19:07 +01:04:07 11:36

96 596 Joana Rodrigues decathlon maia Senior Feminino 02:19:21 +01:04:21 11:37

97 604 Tiago Cardoso decathlon maia Senior Masculino 02:19:21 +01:04:21 11:37

98 635 Renata Almeida individual Senior Feminino 02:19:29 +01:04:29 11:37

99 597 Marilyn Lopes decathlon maia Senior Feminino 02:20:03 +01:05:03 11:40

100 598 Marisa Pereira decathlon maia Senior Feminino 02:20:03 +01:05:03 11:40

101 615 Jorge Silva éprócumbibiu Veterano M40 02:20:13 +01:05:13 11:41

102 662 Carla Dalila Oliveira individual Veterana F40 02:20:39 +01:05:39 11:43

103 642 António Carlos Alvadia Rafael individual Senior Masculino 02:21:14 +01:06:14 11:46

104 538 Eva Duran cazafantasmas Senior Feminino 02:21:23 +01:06:23 11:47

105 551 Cândida Vilas-Boas clube zupper Veterana F40 02:22:04 +01:07:04 11:50

106 534 Zélia Viana caetano runners Senior Feminino 02:22:09 +01:07:09 11:51

107 680 Alvaro Silva individual Veterano M50 02:22:27 +01:07:27 11:52

108 697 ana claudia pereira da costa moreira relax runners Senior Feminino 02:22:28 +01:07:28 11:52

109 571 Dulce Neves correr leça Senior Feminino 02:22:45 +01:07:45 11:54

110 577 José Teixeira correr leça Senior Masculino 02:22:45 +01:07:45 11:54

111 579 Pedro Duarte correr leça Senior Masculino 02:23:21 +01:08:21 11:57

112 589 Nuno Morgado correr leça Veterano M40 02:23:21 +01:08:21 11:57

113 729 Jose Costa individual Veterano M50 02:23:51 +01:08:51 11:59

114 730 Jorge Varela individual Senior Masculino 02:23:52 +01:08:52 11:59

115 566 Isidro Silva cm maia Veterano M50 02:24:00 +01:09:00 12:00

116 743 Nuno Cruz individual Veterano M40 02:24:08 +01:09:08 12:01

117 682 Alberto sá insanos Veterano M60 02:24:08 +01:09:08 12:01

118 557 Eugénio Gonçalves cm maia Senior Masculino 02:24:41 +01:09:41 12:03

119 561 André Conceição cm maia Veterano M40 02:24:41 +01:09:41 12:03

120 555 Inês Gonçalves cm maia Senior Feminino 02:24:41 +01:09:41 12:03

121 556 Mónica Magalhães cm maia Senior Feminino 02:25:38 +01:10:38 12:08

122 710 Mafalda Alves papatrails Senior Feminino 02:25:38 +01:10:38 12:08

123 151 Miguel Angelo mcoutinho Veterano M40 02:26:23 +01:11:23 12:12

124 594 Catarina Costa decathlon maia Senior Feminino 02:26:29 +01:11:29 12:12

125 601 Miguel Gonçalves decathlon maia Senior Masculino 02:26:31 +01:11:31 12:13

126 603 Ricardo Jorge Dos Santos 
Gonçalves

decathlon maia Senior Masculino 02:26:31 +01:11:31 12:13

127 656 Ruben Miguel Malta Tocha individual Senior Masculino 02:26:51 +01:11:51 12:14

128 739 Augusto Silva individual Veterano M40 02:27:19 +01:12:19 12:17

129 675 Pedro Machado individual Veterano M40 02:30:21 +01:15:21 12:32

130 633 Raquel Almeida individual Senior Feminino 02:30:21 +01:15:21 12:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 15-abr-2017 01:18
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

131 637 sofia oliveira individual Senior Feminino 02:30:58 +01:15:58 12:35

132 691 João Maia magnunssens Senior Masculino 02:31:01 +01:16:01 12:35

133 690 Claudia Couto magnunssens Senior Feminino 02:31:08 +01:16:08 12:36

134 622 Humberto Bezerra humberto fábio Senior Masculino 02:32:01 +01:17:01 12:40

135 620 Andreia Braga humberto fábio Senior Feminino 02:32:05 +01:17:05 12:40

136 692 Paulo Santos magnunssens Senior Masculino 02:32:15 +01:17:15 12:41

137 673 PAULO JORGE team shark Veterano M40 02:32:21 +01:17:21 12:42

138 643 Bruno Miguel Silva Soares individual Senior Masculino 02:32:45 +01:17:45 12:44

139 638 Susana Patricia Alves individual Senior Feminino 02:32:45 +01:17:45 12:44

140 559 Vitor Teixeira cm maia Senior Masculino 02:33:08 +01:18:08 12:46

141 651 José Pedro Miranda individual Senior Masculino 02:34:08 +01:19:08 12:51

142 735 Filipe Pereira mcoutinho Senior Masculino 02:34:14 +01:19:14 12:51

143 736 Cristina Silva mcoutinho Senior Feminino 02:34:14 +01:19:14 12:51

144 574 Duarte Costa correr leça Senior Masculino 02:37:04 +01:22:04 13:05

145 568 Ana Rocha correr leça Senior Feminino 02:37:04 +01:22:04 13:05

146 670 Jorge Caldas individual Veterano M40 02:37:14 +01:22:14 13:06

147 724 Maria Pamplona Barbosa 
Vinhas

team vinhas Veterana F40 02:39:30 +01:24:30 13:18

148 725 Augusto Gil da Costa Vinhas team vinhas Veterano M40 02:39:30 +01:24:30 13:18

149 522 Renata Ramos as gazelas Senior Feminino 02:39:35 +01:24:35 13:18

150 614 Gene Torres éprócumbibiu Veterano M40 02:39:53 +01:24:53 13:19

151 584 Cláudia Castro correr leça Veterana F40 02:40:09 +01:25:09 13:21

152 648 Hugo Manuel Martins 
Marafona

individual Senior Masculino 02:40:09 +01:25:09 13:21

153 585 Patrícia Martins correr leça Veterana F40 02:40:09 +01:25:09 13:21

154 590 Pedro Justo correr leça Veterano M40 02:40:09 +01:25:09 13:21

155 712 Virgilio Jose Sousa Carneiro raceland Senior Masculino 02:40:34 +01:25:34 13:23

156 711 Paulo cunha patas negraspaulo cunha Veterano M40 02:40:56 +01:25:56 13:25

157 627 Filipa Pinto individual Senior Feminino 02:41:48 +01:26:48 13:29

158 660 Tiago Bragança individual Senior Masculino 02:41:49 +01:26:49 13:29

159 621 Alexandre Pereira humberto fábio Senior Masculino 02:42:02 +01:27:02 13:30

160 734 Jose Neves mcoutinho Veterano M40 02:42:37 +01:27:37 13:33

161 631 Liliana Soares individual Senior Feminino 02:43:18 +01:28:18 13:37

162 664 Tania Fonseca individual Veterana F40 02:43:19 +01:28:19 13:37

163 514 Ricardo Lascasas amigos sem limites Senior Masculino 02:43:51 +01:28:51 13:39

164 694 Hannah Wolf mannschaft Senior Feminino 02:44:14 +01:29:14 13:41

165 696 Luís Trindade mannschaft Senior Masculino 02:45:09 +01:30:09 13:46

166 640 Vera Nogueira aztrail Senior Feminino 02:46:34 +01:31:34 13:53

167 661 ANABELA SOUSA individual Veterana F40 02:46:34 +01:31:34 13:53

168 567 Ana Duarte correr leça Senior Feminino 02:47:36 +01:32:36 13:58

169 588 Jorge Pinheiro correr leça Veterano M40 02:47:37 +01:32:37 13:58

170 639 Vânia Miranda individual Senior Feminino 02:49:27 +01:34:27 14:07

171 733 Carlos Simões mcoutinho Veterano M50 02:49:37 +01:34:37 14:08

172 647 Hugo Cláudio Campos 
Pacheco

individual Senior Masculino 02:52:20 +01:37:20 14:22

173 576 João Vaz correr leça Senior Masculino 02:52:24 +01:37:24 14:22

174 520 Elisete Arantes as gazelas Senior Feminino 02:54:23 +01:39:23 14:32

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 15-abr-2017 01:18

MINI TRAIL 12KM - STAGE 1

Trail do Lidador By Night
Maia, PT

14-abril-2017

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

175 521 Joana Amaral as gazelas Senior Feminino 02:54:23 +01:39:23 14:32

176 666 Isaura de almeida individual Veterana F50 02:54:37 +01:39:37 14:33

177 636 Sara Brandao individual Senior Feminino 02:54:37 +01:39:37 14:33

178 569 Cândida Bento correr leça Senior Feminino 02:54:38 +01:39:38 14:33

179 543 Pi Costas cazafantasmas Veterana F40 02:55:46 +01:40:46 14:39

180 713 Daniela Felizardo running machines Senior Feminino 02:57:35 +01:42:35 14:48

181 714 Fernanda Teixeira running machines Senior Feminino 02:57:35 +01:42:35 14:48

182 511 Cláudia Silva amigos sem limites Senior Feminino 02:59:52 +01:44:52 14:59

183 737 Ricardo Costa mcoutinho Senior Masculino 03:00:29 +01:45:29 15:02

184 595 Filipa Queirós decathlon maia Senior Feminino 03:01:11 +01:46:11 15:06

185 599 Marta Sá decathlon maia Senior Feminino 03:01:11 +01:46:11 15:06

186 665 Dina Leitão individual Veterana F50 03:03:02 +01:48:02 15:15

187 512 Liliana Gomes amigos sem limites Senior Feminino 03:03:02 +01:48:02 15:15

188 547 Helena Fernandes clube de montanhismo de braga Veterana F50 03:03:02 +01:48:02 15:15

189 517 Miguel Silva amigos sem limites Veterano M40 03:03:03 +01:48:03 15:15

190 700 Victor Moreira moyo Veterano M40 03:04:27 +01:49:27 15:22

191 699 Artur salazar moyo Veterano M40 03:04:27 +01:49:27 15:22

192 558 Miguel Pinto cm maia Senior Masculino 03:06:09 +01:51:09 15:31

193 560 Cristina Pinto cm maia Veterana F40 03:06:10 +01:51:10 15:31

194 717 leonel José Marques Duarte secai/pedalar/geoinerte Veterano M40 03:06:15 +01:51:15 15:31

195 716 Maria do Céu Paias Couto secai/pedalar/geoinerte Veterana F40 03:06:15 +01:51:15 15:31

196 575 João Tomé correr leça Senior Masculino 03:12:54 +01:57:54 16:05

197 572 Laura Neves correr leça Senior Feminino 03:12:54 +01:57:54 16:05

198 624 Ana Paula Dias Ferreira individual Senior Feminino 03:20:13 +02:05:13 16:41

199 641 Alberto Carlos da Silva Reis individual Senior Masculino 03:20:14 +02:05:14 16:41

200 628 Francisca Ferreira individual Senior Feminino 03:20:14 +02:05:14 16:41

201 693 Ana Rita Pereira mannschaft Senior Feminino 03:21:20 +02:06:20 16:47

202 613 Virgínia Ruão éprócumbibiu Veterana F60 03:21:22 +02:06:22 16:47

203 634 Regina Dubreuil Ferreirs individual Senior Feminino 03:21:31 +02:06:31 16:48

204 629 Ilda Maria Martins Saraiva individual Senior Feminino 03:21:32 +02:06:32 16:48

205 607 Dulce Mendes éprócumbibiu Senior Feminino 03:21:34 +02:06:34 16:48

206 667 Marília Paiva individual Veterana F50 03:21:35 +02:06:35 16:48

207 655 Ricardo Sousa individual Senior Masculino 03:21:47 +02:06:47 16:49

208 632 Mariana Fernandes individual Senior Feminino 03:21:48 +02:06:48 16:49

209 668 rosa costa individual Veterana F50 03:37:11 +02:22:11 18:06

210 519 Carla Matos as gazelas Senior Feminino 03:37:15 +02:22:15 18:06

211 523 Lucinda Gloria as gazelas Veterana F50 03:37:15 +02:22:15 18:06

212 720 Paula Cristina Gomes da 
Costa

tamosnoscinquenta Veterana F40 04:12:59 +02:57:59 21:05

213 722 Ana Isabel Moreno Trindade tamosnoscinquenta Veterana F50 04:13:29 +02:58:29 21:07

214 723 Maria do Rosário Pereira da 
Cunha

tamosnoscinquenta Veterana F50 04:13:51 +02:58:51 21:09

215 719 Ana Cristina Silva Moreira tamosnoscinquenta Veterana F40 04:14:39 +02:59:40 21:13

216 721 Alfredina Maria Seabra da 
Silva

tamosnoscinquenta Veterana F50 04:14:42 +02:59:42 21:14

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 15-abr-2017 01:18

MINI TRAIL 12KM - STAGE 1

Trail do Lidador By Night
Maia, PT

14-abril-2017

OFFICIAL RESULT
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Start 15ºC 82%21:00

Time Temperature Humidity 

End 15ºC 82%01:14

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 745 Andreia Amorim GONDOMAR FUTSAL CLUBE Senior Feminino 01:42:34 08:33

2 501 Ângela Macedo Soares A.D.Amarante trail running Senior Feminino 01:42:58 +00:24 08:35

3 528 Silvia Teixeira Boavista F. C. Senior Feminino 01:43:47 +01:13 08:39

4 704 NATALIA SIERPES PEREIRA OS TORAKKA Senior Feminino 01:45:00 +02:26 08:45

5 549 MARIA CARNEIRO Clube Zupper Senior Feminino 01:52:00 +09:26 09:20

6 683 Ana Aleixo Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Feminino 01:55:15 +12:41 09:36

7 703 ANDREA PEREZ PEREZ OS TORAKKA Senior Feminino 01:59:53 +17:19 09:59

8 625 Dina Boieiro Individual Senior Feminino 02:07:17 +24:43 10:36

9 502 Carina Marlene Soares Pereira A.D.Amarante trail running Senior Feminino 02:09:04 +26:30 10:45

10 539 Gaby Aida Guzman Castillo Cazafantasmas Senior Feminino 02:09:53 +27:19 10:49

11 606 Alice Coelho ÉPRÓCUMBIBIU Senior Feminino 02:10:10 +27:36 10:51

12 626 Elisabete Cunha Individual Senior Feminino 02:11:12 +28:38 10:56

13 537 Cristina Vazquez Santos Cazafantasmas Senior Feminino 02:13:26 +30:52 11:07

14 608 Mafalda Rodrigues ÉPRÓCUMBIBIU Senior Feminino 02:19:07 +36:33 11:36

15 596 Joana Rodrigues Decathlon Maia Senior Feminino 02:19:21 +36:47 11:37

16 635 Renata Almeida Individual Senior Feminino 02:19:29 +36:55 11:37

17 597 Marilyn Lopes Decathlon Maia Senior Feminino 02:20:03 +37:29 11:40

18 598 Marisa Pereira Decathlon Maia Senior Feminino 02:20:03 +37:29 11:40

19 538 Eva Duran Cazafantasmas Senior Feminino 02:21:23 +38:49 11:47

20 534 Zélia Viana CAETANO RUNNERS Senior Feminino 02:22:09 +39:35 11:51

21 697 ana claudia pereira da costa Moreira Relax Runners Senior Feminino 02:22:28 +39:54 11:52

22 571 Dulce Neves CORRER LEÇA Senior Feminino 02:22:45 +40:11 11:54

23 555 Inês Gonçalves CM Maia Senior Feminino 02:24:41 +42:07 12:03

24 556 Mónica Magalhães CM Maia Senior Feminino 02:25:38 +43:04 12:08

25 710 Mafalda Alves PAPATRAILS Senior Feminino 02:25:38 +43:04 12:08

26 594 Catarina Costa Decathlon Maia Senior Feminino 02:26:29 +43:55 12:12

27 633 Raquel Almeida Individual Senior Feminino 02:30:21 +47:47 12:32

28 637 sofia oliveira Individual Senior Feminino 02:30:58 +48:24 12:35

29 690 Claudia Couto Magnunssens Senior Feminino 02:31:08 +48:34 12:36

30 620 Andreia Braga Humberto Fábio Senior Feminino 02:32:05 +49:31 12:40

31 638 Susana Patricia Alves Individual Senior Feminino 02:32:45 +50:11 12:44

32 736 Cristina Silva Mcoutinho Senior Feminino 02:34:14 +51:40 12:51

33 568 Ana Rocha CORRER LEÇA Senior Feminino 02:37:04 +54:30 13:05

34 522 Renata Ramos As Gazelas Senior Feminino 02:39:35 +57:01 13:18

35 627 Filipa Pinto Individual Senior Feminino 02:41:48 +59:14 13:29

36 631 Liliana Soares Individual Senior Feminino 02:43:18 +01:00:44 13:37

37 694 Hannah Wolf Mannschaft Senior Feminino 02:44:14 +01:01:40 13:41

38 640 Vera Nogueira AZTrail Senior Feminino 02:46:34 +01:04:00 13:53

39 567 Ana Duarte CORRER LEÇA Senior Feminino 02:47:36 +01:05:02 13:58

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 6 generate 15-abr-2017 01:18

mini trail 12km

Trail do Lidador By Night
Maia, PT

14-abril-2017
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40 639 Vânia Miranda Individual Senior Feminino 02:49:27 +01:06:53 14:07

41 520 Elisete Arantes As Gazelas Senior Feminino 02:54:23 +01:11:49 14:32

42 521 Joana Amaral As Gazelas Senior Feminino 02:54:23 +01:11:49 14:32

43 636 Sara Brandao Individual Senior Feminino 02:54:37 +01:12:03 14:33

44 569 Cândida Bento CORRER LEÇA Senior Feminino 02:54:38 +01:12:04 14:33

45 713 Daniela Felizardo Running Machines Senior Feminino 02:57:35 +01:15:01 14:48

46 714 Fernanda Teixeira Running Machines Senior Feminino 02:57:35 +01:15:01 14:48

47 511 Cláudia Silva Amigos Sem Limites Senior Feminino 02:59:52 +01:17:18 14:59

48 595 Filipa Queirós Decathlon Maia Senior Feminino 03:01:11 +01:18:37 15:06

49 599 Marta Sá Decathlon Maia Senior Feminino 03:01:11 +01:18:37 15:06

50 512 Liliana Gomes Amigos Sem Limites Senior Feminino 03:03:02 +01:20:28 15:15

51 572 Laura Neves CORRER LEÇA Senior Feminino 03:12:54 +01:30:20 16:05

52 624 Ana Paula Dias Ferreira Individual Senior Feminino 03:20:13 +01:37:39 16:41

53 628 Francisca Ferreira Individual Senior Feminino 03:20:14 +01:37:40 16:41

54 693 Ana Rita Pereira Mannschaft Senior Feminino 03:21:20 +01:38:46 16:47

55 634 Regina Dubreuil Ferreirs Individual Senior Feminino 03:21:31 +01:38:57 16:48

56 629 Ilda Maria Martins Saraiva Individual Senior Feminino 03:21:32 +01:38:58 16:48

57 607 Dulce Mendes ÉPRÓCUMBIBIU Senior Feminino 03:21:34 +01:39:00 16:48

58 632 Mariana Fernandes Individual Senior Feminino 03:21:48 +01:39:14 16:49

59 519 Carla Matos As Gazelas Senior Feminino 03:37:15 +01:54:41 18:06

Senior Masculino
1 550 Nuno Carneiro Clube Zupper Senior Masculino 01:15:00 06:15

2 506 Hélder Ribeiro AIRORUN Senior Masculino 01:21:59 +06:59 06:50

3 689 joel batista Lourival Bike Team Senior Masculino 01:22:12 +07:12 06:51

4 688 Ivan Silva Limitless Senior Masculino 01:22:48 +07:48 06:54

5 706 IVAN PEREZ PEREZ OS TORAKKA Senior Masculino 01:23:41 +08:41 06:58

6 529 Marco Barbosa Boavista F. C. Senior Masculino 01:24:16 +09:16 07:01

7 524 Mario Rodríguez Otero Atletismo Fontes do Sar España Senior Masculino 01:27:10 +12:10 07:16

8 705 CESAR PASCUAL RAMOS OS TORAKKA Senior Masculino 01:33:22 +18:22 07:47

9 645 Domingos Alexandre Carixas dos 
Santos Individual Senior Masculino 01:35:27 +20:27 07:57

10 685 Pedro Barbosa José Lopes Senior Masculino 01:35:28 +20:28 07:57

11 659 Sergio Filipe maia de sousa Individual Senior Masculino 01:42:30 +27:30 08:33

12 646 Hélder Cristiano Ribeiro Individual Senior Masculino 01:47:00 +32:00 08:55

13 652 Leonid Kholkine Individual Senior Masculino 01:47:17 +32:17 08:56

14 609 João Coelho ÉPRÓCUMBIBIU Senior Masculino 01:48:12 +33:12 09:01

15 740 Paulo Carvalho Casa da Aldeia Senior Masculino 01:48:33 +33:33 09:03

16 505 Nuno André Sampaio Moura A.D.Amarante trail running Senior Masculino 01:48:43 +33:43 09:04

17 541 Héctor Presa Dominguez Cazafantasmas Senior Masculino 01:51:09 +36:09 09:16

18 707 JUAN RAMON SOUTULLO VAZQUEZ OS TORAKKA Senior Masculino 01:51:40 +36:40 09:18

19 582 Tiago Montalvão CORRER LEÇA Senior Masculino 01:53:28 +38:28 09:27

20 684 Carlos Marques Jobra-Associação de Jovens da 
Branca

Senior Masculino 01:55:16 +40:16 09:36

21 581 Rui Santos CORRER LEÇA Senior Masculino 01:55:34 +40:34 09:38

22 583 Tiago Santos CORRER LEÇA Senior Masculino 01:55:35 +40:35 09:38

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 6 generate 15-abr-2017 01:18
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23 644 Bruno Mimoso Individual Senior Masculino 01:55:48 +40:48 09:39

24 653 Luís Filipe Rodrigues Individual Senior Masculino 01:55:50 +40:50 09:39

25 658 Sergio coelho Individual Senior Masculino 01:58:43 +43:43 09:54

26 605 Vitor Carneiro Decathlon Maia Senior Masculino 01:59:12 +44:12 09:56

27 504 Luís Carlos Pinto MEndes A.D.Amarante trail running Senior Masculino 02:00:33 +45:33 10:03

28 516 Tó Faria Amigos Sem Limites Senior Masculino 02:02:49 +47:49 10:14

29 649 João Teixeira Individual Senior Masculino 02:03:36 +48:36 10:18

30 580 Pedro Rocha CORRER LEÇA Senior Masculino 02:05:21 +50:21 10:27

31 611 Pedro Silva ÉPRÓCUMBIBIU Senior Masculino 02:10:10 +55:10 10:51

32 657 Rui Manuel Ferreira Couto Individual Senior Masculino 02:10:20 +55:20 10:52

33 738 Vasco Silva Decathlon Maia Senior Masculino 02:10:21 +55:21 10:52

34 602 Pedro Rebelo Decathlon Maia Senior Masculino 02:10:21 +55:21 10:52

35 727 Diego Martinez Cazafantasmas Senior Masculino 02:10:46 +55:46 10:54

36 744 Sérgio Quintas Individual Senior Masculino 02:12:20 +57:20 11:02

37 695 João Ferreira Mannschaft Senior Masculino 02:12:26 +57:26 11:02

38 726 Vitor Oliveira True evolution Senior Masculino 02:13:11 +58:11 11:06

39 513 Alcino Silva Amigos Sem Limites Senior Masculino 02:13:19 +58:19 11:07

40 604 Tiago Cardoso Decathlon Maia Senior Masculino 02:19:21 +01:04:21 11:37

41 642 António Carlos Alvadia Rafael Individual Senior Masculino 02:21:14 +01:06:14 11:46

42 577 José Teixeira CORRER LEÇA Senior Masculino 02:22:45 +01:07:45 11:54

43 579 Pedro Duarte CORRER LEÇA Senior Masculino 02:23:21 +01:08:21 11:57

44 730 Jorge Varela Individual Senior Masculino 02:23:52 +01:08:52 11:59

45 557 Eugénio Gonçalves CM Maia Senior Masculino 02:24:41 +01:09:41 12:03

46 601 Miguel Gonçalves Decathlon Maia Senior Masculino 02:26:31 +01:11:31 12:13

47 603 Ricardo Jorge Dos Santos Gonçalves Decathlon Maia Senior Masculino 02:26:31 +01:11:31 12:13

48 656 Ruben Miguel Malta Tocha Individual Senior Masculino 02:26:51 +01:11:51 12:14

49 691 João Maia Magnunssens Senior Masculino 02:31:01 +01:16:01 12:35

50 622 Humberto Bezerra Humberto Fábio Senior Masculino 02:32:01 +01:17:01 12:40

51 692 Paulo Santos Magnunssens Senior Masculino 02:32:15 +01:17:15 12:41

52 643 Bruno Miguel Silva Soares Individual Senior Masculino 02:32:45 +01:17:45 12:44

53 559 Vitor Teixeira CM Maia Senior Masculino 02:33:08 +01:18:08 12:46

54 651 José Pedro Miranda Individual Senior Masculino 02:34:08 +01:19:08 12:51

55 735 Filipe Pereira Mcoutinho Senior Masculino 02:34:14 +01:19:14 12:51

56 574 Duarte Costa CORRER LEÇA Senior Masculino 02:37:04 +01:22:04 13:05

57 648 Hugo Manuel Martins Marafona Individual Senior Masculino 02:40:09 +01:25:09 13:21

58 712 Virgilio Jose Sousa Carneiro RACELAND Senior Masculino 02:40:34 +01:25:34 13:23

59 660 Tiago Bragança Individual Senior Masculino 02:41:49 +01:26:49 13:29

60 621 Alexandre Pereira Humberto Fábio Senior Masculino 02:42:02 +01:27:02 13:30

61 514 Ricardo Lascasas Amigos Sem Limites Senior Masculino 02:43:51 +01:28:51 13:39

62 696 Luís Trindade Mannschaft Senior Masculino 02:45:09 +01:30:09 13:46

63 647 Hugo Cláudio Campos Pacheco Individual Senior Masculino 02:52:20 +01:37:20 14:22

64 576 João Vaz CORRER LEÇA Senior Masculino 02:52:24 +01:37:24 14:22

65 737 Ricardo Costa Mcoutinho Senior Masculino 03:00:29 +01:45:29 15:02

66 558 Miguel Pinto CM Maia Senior Masculino 03:06:09 +01:51:09 15:31

67 575 João Tomé CORRER LEÇA Senior Masculino 03:12:54 +01:57:54 16:05

68 641 Alberto Carlos da Silva Reis Individual Senior Masculino 03:20:14 +02:05:14 16:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 6 generate 15-abr-2017 01:18
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69 655 Ricardo Sousa Individual Senior Masculino 03:21:47 +02:06:47 16:49

Veterana F40
1 507 deolinda faria AIRORUN Veterana F40 01:59:21 09:57

2 708 ANA ISABEL DOMINGUEZ ALVAREZ OS TORAKKA Veterana F40 01:59:53 +00:32 09:59

3 542 Begoña Perez Fontela Cazafantasmas Veterana F40 02:03:49 +04:28 10:19

4 663 Sandra Mendes Individual Veterana F40 02:07:58 +08:37 10:40

5 525 Sandra Cardoso Baguim Runners Veterana F40 02:09:37 +10:16 10:48

6 612 Andrea Ferreira ÉPRÓCUMBIBIU Veterana F40 02:13:06 +13:45 11:06

7 662 Carla Dalila Oliveira Individual Veterana F40 02:20:39 +21:18 11:43

8 551 Cândida Vilas-Boas Clube Zupper Veterana F40 02:22:04 +22:43 11:50

9 724 Maria Pamplona Barbosa Vinhas Team Vinhas Veterana F40 02:39:30 +40:09 13:18

10 584 Cláudia Castro CORRER LEÇA Veterana F40 02:40:09 +40:48 13:21

11 585 Patrícia Martins CORRER LEÇA Veterana F40 02:40:09 +40:48 13:21

12 664 Tania Fonseca Individual Veterana F40 02:43:19 +43:58 13:37

13 661 ANABELA SOUSA Individual Veterana F40 02:46:34 +47:13 13:53

14 543 Pi Costas Cazafantasmas Veterana F40 02:55:46 +56:25 14:39

15 560 Cristina Pinto CM Maia Veterana F40 03:06:10 +01:06:49 15:31

16 716 Maria do Céu Paias Couto SECAI/PEDALAR/GEOINERTE Veterana F40 03:06:15 +01:06:54 15:31

17 720 Paula Cristina Gomes da Costa Tamosnoscinquenta Veterana F40 04:12:59 +02:13:38 21:05

18 719 Ana Cristina Silva Moreira Tamosnoscinquenta Veterana F40 04:14:40 +02:15:19 21:13

Veterana F50
1 552 Fátima Ribeiro Clube Zupper Veterana F50 02:03:45 10:19

2 666 Isaura de almeida Individual Veterana F50 02:54:37 +50:52 14:33

3 665 Dina Leitão Individual Veterana F50 03:03:02 +59:17 15:15

4 547 Helena Fernandes Clube de Montanhismo de Braga Veterana F50 03:03:02 +59:17 15:15

5 667 Marília Paiva Individual Veterana F50 03:21:35 +01:17:50 16:48

6 668 rosa costa Individual Veterana F50 03:37:11 +01:33:26 18:06

7 523 Lucinda Gloria As Gazelas Veterana F50 03:37:15 +01:33:30 18:06

8 722 Ana Isabel Moreno Trindade Tamosnoscinquenta Veterana F50 04:13:29 +02:09:44 21:07

9 723 Maria do Rosário Pereira da Cunha Tamosnoscinquenta Veterana F50 04:13:51 +02:10:06 21:09

10 721 Alfredina Maria Seabra da Silva Tamosnoscinquenta Veterana F50 04:14:42 +02:10:57 21:14

Veterana F60
1 613 Virgínia Ruão ÉPRÓCUMBIBIU Veterana F60 03:21:22 16:47

Veterano M40
1 535 Tozé Amorim Caldas de S.Jorge Sport Clube Veterano M40 01:20:14 06:41
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2 553 Madureira Rodrigues Clube Zupper Veterano M40 01:24:37 +04:23 07:03

3 544 Abel José De Barros Pires Cazafantasmas Veterano M40 01:28:38 +08:24 07:23

4 686 José Lopes José Lopes Veterano M40 01:29:38 +09:24 07:28

5 532 Pedro Dias Boavista F. C. Veterano M40 01:31:07 +10:53 07:36

6 509 Jose pereira AIRORUN Veterano M40 01:33:41 +13:27 07:48

7 508 francisco pereira AIRORUN Veterano M40 01:33:51 +13:37 07:49

8 678 Rogério Vicente Individual Veterano M40 01:35:49 +15:35 07:59

9 746 Pedro Matos GONDOMAR FUTSAL CLUBE Veterano M40 01:37:33 +17:19 08:08

10 709 FRANCISCO DANIEL GONZALEZ 
RODRIGUEZ OS TORAKKA Veterano M40 01:37:34 +17:20 08:08

11 671 jose domingos duarte nogueira Individual Veterano M40 01:40:36 +20:22 08:23

12 518 Sérgio Gomes Amigos Sem Limites Veterano M40 01:44:24 +24:10 08:42

13 565 Pedro Brizido CM Maia Veterano M40 01:48:27 +28:13 09:02

14 676 PEIXINHO RM Individual Veterano M40 01:48:32 +28:18 09:03

15 616 Miguel Dias ÉPRÓCUMBIBIU Veterano M40 01:52:11 +31:57 09:21

16 526 Lourenço Cardoso Baguim Runners Veterano M40 01:54:15 +34:01 09:31

17 674 Paulo Jorge da Silva Costa Individual Veterano M40 01:55:56 +35:42 09:40

18 545 Carlos Honda Cazafantasmas Veterano M40 01:59:01 +38:47 09:55

19 531 José Carlos Ricardo Boavista F. C. Veterano M40 02:02:58 +42:44 10:15

20 546 Miguel Angel Pio Gonzalez Cazafantasmas Veterano M40 02:03:49 +43:35 10:19

21 672 Paulo hernani moreira Individual Veterano M40 02:05:18 +45:04 10:27

22 587 António Bastos CORRER LEÇA Veterano M40 02:06:28 +46:14 10:32

23 742 Vitor Cruz Individual Veterano M40 02:06:32 +46:18 10:33

24 677 Ricardo Silva Individual Veterano M40 02:07:17 +47:03 10:36

25 732 José Luis Pires Mcoutinho Veterano M40 02:09:50 +49:36 10:49

26 715 Filipe Vilhena Running Machines Veterano M40 02:09:57 +49:43 10:50

27 564 Miguel Madureira CM Maia Veterano M40 02:18:59 +58:45 11:35

28 562 Carlos Mariano CM Maia Veterano M40 02:18:59 +58:45 11:35

29 563 Helder Pereira CM Maia Veterano M40 02:19:00 +58:46 11:35

30 615 Jorge Silva ÉPRÓCUMBIBIU Veterano M40 02:20:13 +59:59 11:41

31 589 Nuno Morgado CORRER LEÇA Veterano M40 02:23:21 +01:03:07 11:57

32 743 Nuno Cruz Individual Veterano M40 02:24:08 +01:03:54 12:01

33 561 André Conceição CM Maia Veterano M40 02:24:41 +01:04:27 12:03

34 151 Miguel Angelo Mcoutinho Veterano M40 02:26:23 +01:06:09 12:12

35 739 Augusto Silva Individual Veterano M40 02:27:19 +01:07:05 12:17

36 675 Pedro Machado Individual Veterano M40 02:30:21 +01:10:07 12:32

37 673 PAULO JORGE TEAM SHARK Veterano M40 02:32:21 +01:12:07 12:42

38 670 Jorge Caldas Individual Veterano M40 02:37:14 +01:17:00 13:06

39 725 Augusto Gil da Costa Vinhas Team Vinhas Veterano M40 02:39:30 +01:19:16 13:18

40 614 Gene Torres ÉPRÓCUMBIBIU Veterano M40 02:39:53 +01:19:39 13:19

41 590 Pedro Justo CORRER LEÇA Veterano M40 02:40:09 +01:19:55 13:21

42 711 Paulo cunha Patas negraspaulo cunha Veterano M40 02:40:56 +01:20:42 13:25

43 734 Jose Neves Mcoutinho Veterano M40 02:42:37 +01:22:23 13:33

44 588 Jorge Pinheiro CORRER LEÇA Veterano M40 02:47:37 +01:27:23 13:58

45 517 Miguel Silva Amigos Sem Limites Veterano M40 03:03:03 +01:42:49 15:15

46 700 Victor Moreira MOYO Veterano M40 03:04:27 +01:44:13 15:22

47 699 Artur salazar MOYO Veterano M40 03:04:27 +01:44:13 15:22
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48 717 leonel José Marques Duarte SECAI/PEDALAR/GEOINERTE Veterano M40 03:06:15 +01:46:01 15:31

Veterano M50
1 687 Paulo Cavaleiro Leitão & Cavaleiro Veterano M50 01:28:47 07:24

2 510 casimiro araujo AIRORUN Veterano M50 01:39:03 +10:16 08:15

3 617 Jorge Ferreira ÉPRÓCUMBIBIU Veterano M50 02:03:24 +34:37 10:17

4 592 João Rocha CORRER LEÇA Veterano M50 02:05:24 +36:37 10:27

5 593 Manuel Rodrigues CORRER LEÇA Veterano M50 02:11:03 +42:16 10:55

6 533 Luís Araújo Boavista F. C. Veterano M50 02:16:37 +47:50 11:23

7 680 Alvaro Silva Individual Veterano M50 02:22:27 +53:40 11:52

8 729 Jose Costa Individual Veterano M50 02:23:51 +55:04 11:59

9 566 Isidro Silva CM Maia Veterano M50 02:24:00 +55:13 12:00

10 733 Carlos Simões Mcoutinho Veterano M50 02:49:37 +01:20:50 14:08

Veterano M60
1 682 Alberto sá InsanOs Veterano M60 02:24:08 12:01
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 AIRORUN 3 + 15 + 16 34

2 OS TORAKKA 6 + 14 + 21 41

3 Boavista F. C. 7 + 13 + 27 47

4 Clube Zupper 1 + 8 + 39 48

5 Cazafantasmas 10 + 37 + 51 98

6 A.D.Amarante trail running 26 + 36 + 56 118

7 ÉPRÓCUMBIBIU 32 + 40 + 59 131

8 CORRER LEÇA 41 + 45 + 46 132

9 Amigos Sem Limites 28 + 57 + 89 174

10 Decathlon Maia 52 + 80 + 81 213

11 CM Maia 33 + 92 + 93 218

12 Mcoutinho 74 + 123 + 142 339

13 Magnunssens 132 + 133 + 136 401

14 Mannschaft 86 + 164 + 165 415

15 Humberto Fábio 134 + 135 + 159 428

16 Running Machines 76 + 180 + 181 437

17 As Gazelas 149 + 174 + 175 498

18 Tamosnoscinquenta 212 + 213 + 214 639

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 15-abr-2017 01:19
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